СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

        ___29.04.2021__г.  №  6/33-рс__
с. Шестаковка

	Об отмене решения Совета депутатов
№ 4/17-рс от 15.12.2020 "О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургского района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области" № 4/17-рс от 15.112.2020 года.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                   Е.А. Стоякина
Глава муниципального образования
Шестаковский сельсовет                                                                О.Н.Попова

Разослано: администрации района, прокурору района.